THÔNG BÁO
Lịch trực ngày nghỉ thứ 7, chủ nhật và giỗ tổHùngVươngnăm2025

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, chủ động, kịp thời xử lý các tình huống phát
sinh trong ngày nghỉ, UBND phường thông báo lịch trực của các đồng chí Lãnh
đạo UBND phường trong thời gian từ ngày thứ 7, chủ nhật (Ngày 05, 06/4/2025)
và giỗ tổ Hùng Vương năm 2025 như sau:

1. Ông Trần Đức Minh - Quyền Chủ tịch UBND phường Tuần Châu chỉ
đạo, điều hành chung hoạt động phát triển kinh tế - xã hội, ổn định sản xuất trên
địa bàn phường.

2. Lịch trực

T
T

NGÀY
TRỰC

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN
THOẠI

1
Thứ 7
(Ngày

05/4/2025)

Bà: Trần Thị An Phó CT UBND 0982598755

Bà: Trần Thị Hồng Vinh CC VP - TK 0981655526

Bà: Lê Thị Thanh Bình CC Văn hoá - Xã hội 0972208585

Ông: Lê Văn Trố CCĐC-XD-ĐT&MT 0966181082

Ông: Phạm Văn Tuấn Đội Trật tự đô thị 0399008970

2
Chủ nhật
(Ngày

06/4/2025)

Ông: Trần Đức Minh Quyền CT UBND 0989869579

Ông: Trương Minh Cường CC ĐC-XD-ĐT&MT 0988773983

Bà: Vi Thị Tư CC Văn hoá - xã hội 0967518982

Bà: Lê Thị Huân CC Tài chính - Kế toán 0936423837

Ông: Bùi Thanh Trung Đội Trật tự đô thị 0969732298

3
Thứ hai
(Ngày

07/4/2025)

Ông: Trần Đức Minh Quyền CT UBND 0989869579

Bà: Nguyễn Thị Thu Huyền CC Tư pháp - Hộ tịch 0965581985

Ông: Vương Quốc Thắng CC Chỉ huy trưởng QS 0915352158

Ông: Phạm Văn Tuấn Đội Trật tự đô thị 0399008970

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TUẦN CHÂU

Số: 17/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Châu, ngày 02 tháng 4 năm 2025

2

UBND phường Tuần Châu yêu cầu: Các đồng chí được phân công nhiệm
vụ trực căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công thường xuyên nắm tình hình,
chủ động xử lý những vấn đề phát sinh theo thẩm quyền; kịp thời tổng hợp, báo
cáo tình hình trong ngày trực với Quyền Chủ tịch UBND phường theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND phường;
- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể phường;
- Các CB, CC phường;
- Lưu: VP./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Q. CHỦ TỊCH

Trần Đức Minh

	              Tuần Châu, ngày 02 tháng 4 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:36:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T09:57:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Đức Minh<tranducminh99@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:23:14+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!